Prefeitura Municipal da Estância Climática de São Bento do Sapucaí
PAÇO MUNICIPAL PROF. MIGUEL REALE
AV. Sebastião de Melo Mendes 511 -  Bairro Santa Terezinha

São Bento do Sapucaí -  SP - CEP 12490-000 - Fone (12) 3971 -  6110
E-mail: secretaria@saobentodosapucai.sp.gov.br

www.saobentodosapucai.sp.gov.br

DECRETO N °. 3 0 2 4 , DE 11  DE JA N E IR O  DE 2 0 1 7 .

E s ta b e le c e  n ú m e r o  d e  p a r c e la s  e  d a ta s  p a ra

p a g a m e n to  d o  IS S  e  T a x a s  d e c o r r e n te s  d o  e fe t iv o

e x e r c íc io  d o  p o d e r  d e  P o líc ia  d o  a n o  d e  2 0 1 7 .

RO NALDO  R IV E L IN O  V E N Â N C IO , P r e fe i to  M u n ic ip a l d a  E s tâ n c ia

C l im á t ic a  d e  S ã o  B e n to  d o  S a p u c a í ,  E s ta d o  d e  S ã o  P a u lo ,  n o  u s o  d e  s u a s

a t r ib u iç õ e s  le g a is  e  n o s  t e r m o s  d o  q u e  d is p õ e  a L e i O rg â n ic a  d o  M u n ic íp io ,

C O N S ID E R A N D O  o  d is p o s to  n a  L e i n °  9 6 7  d e  1 7 / 1 2 / 1 9 9 9  e  L e i n °

1 3 9 4  d e  1 9 / 1 0 / 2 0 0 9 .

D E C R E T A :

A rt. I o -  F ic a  e s ta b e le c id o  o  n ú m e r o  d e  a té  1 0  ( d e z )  p a rc e la s  e  d a ta s

r e s p e c t iv a s ,  p a r a  p a g a m e n to  p a r c e la d o  e  p a rc e la  ú n ic a  c o m  d e s c o n to  p a ra

p a g a m e n to  d o  I m p o s t o  S o b re  S e rv iç o s  d e  Q u a lq u e r  N a tu r e z a  -  IS S Q N  e / o u  T a x a s

d e  L ic e n ç a ,  d e c o r r e n te s  d o  e f e t iv o  p o d e r  d e  P o líc ia  d o  a n o  d e  2 0 1 7  d a  s e g u in te

fo r m a :

I  -  PARCELA Ú N IC A : p a ra  p a g a m e n to  à v is ta  c o m  d e s c o n to  d e

1 0 %  ( d e z  p o r  c e n t o ) ,  a té  o  d ia  1 5  d e  m a rç o .

I I  -  PAGAM ENTO PARCELADO:
I o PARCELA -  a té  o d ia 15  de m arço;
2 o PARCELA -  a té  o dia 15  de ab ril;
3 o PARCELA -  a té  o d ia 15  de m aio ;
4 o PARCELA -  a té  o d ia 15  de ju n h o ;
5 o PARCELA -  a té  o d ia 15  de ju lh o ;
6 o PARCELA -  a té  o d ia 15  de agosto;
7 o PARCELA -  a té  o d ia 15  de se tem b ro ;
8 o PARCELA -  a té  o d ia 15  de o u tu b ro ;
9 o PARCELA -  a té  o d ia 15  de no vem b ro ;
1 0 °  PARCELA -  a té  o d ia 15  de d e zem b ro ;

A rt. 2 o -  O  p a g a m e n to  e fe tu a d o  a p ó s  a d a ta  d o  v e n c im e n to ,  s o f re rá

a c r é s c im o  d e  ju r o s  d e  1 %  ( u m  p o r  c e n to )  a o  m ê s  d e  a t r a s o  e  m u lta  n a  s e g u in te

p r o p o r ç ã o :

I  -  2 %  ( d o is  p o r  c e n to ) ,  a té  3 0  ( t r in t a )  d ia s  a p ó s  o  v e n c im e n to ;

0

mailto:secretaria@saobentodosapucai.sp.gov.br
http://www.saobentodosapucai.sp.gov.br

Prefeitura Municipal da Estância Climática de São Bento do Sapucaí
PAÇO MUNICIPAL PROF. MIGUEL REALE
AV. Sebastião de Melo Mendes 511 -  Bairro Santa Terezinha

São Bento do Sapucaí -  SP - CEP 12490-000 - Fone (12) 3971 -  6110
E-mail: secretaria@saobentodosapucai.sp.gov.br

www.saobentodosapucai.sp.gov.br

I I  -  5 %  ( c in c o  p o r  c e n to ) ,  a p ó s  3 0  ( t r in t a )  d ia s  a té  6 0  ( s e s s e n ta )

d ia s  a p ó s  o  v e n c im e n to ;

I I I  -  5 %  ( c in c o  p o r  c e n t o ) ,  a p ó s  6 0  ( s e s s e n ta )  d ia s  a té  9 0  ( n o v e n ta )

d ia s  a p ó s  o  v e n c im e n to ;

A rt. 3 o -  A s  p a rc e la s  n ã o  s e rã o  in fe r io r e s  à R $  1 0 ,0 0  ( d e z  re a is ) ,

f ic a n d o  r e d u z id o  o  n ú m e r o  d e  p a r c e la s  p r o p o r c io n a l a o  v a lo r  m ín im o .

A rt. 4 o -  A s  n o r m a s  d e s te  D e c r e to  s e  a p l ic a m  s o m e n te  p a ra  o

e x e r c íc io  c o r r e n te  e  t e r á  s e u s  e fe i t o s  a té  d ia  3 1  d e  d e z e m b r o  d e  2 0 1 7 .

A rt. 5 o -  E s te  D e c r e to  e n t r a r á  e m  v ig o r  n a  d a ta  d e  s u a  p u b lic a ç ã o ,

r e v o g a n d o - s e  a s  d is p o s iç õ e s  e m  c o n t r á r io .

R e g is t r a d o  e  P u b lic a d o  p o r  a f ix a ç ã o  n a  S e d e  d a  P r e fe i tu r a  M u n ic ip a l e  a r q u iv a d o

n o  C a r tó r io  d e  R e g is t r o  C iv i l ,  c o n fo r m e  A r t .  6 8 ,  § I o d a  L e i O rg â n ic a  d o  M u n ic íp io .

R E G IS T R E -S E , P U B L IQ U E -S E  e  C U M P R A -S E .

S ã o  B e n to  d o  S a p u c a í ,  1 1  d e  J a n e ir o  d e  2 0 1 7 .

RONALDO R I
P re fe ito  M unic ipal

D a ta  s u p ra .

ROBERTA KAN DAS DE M E IR O Z  G R ILO

P rocuradora  Juríd ica

mailto:secretaria@saobentodosapucai.sp.gov.br
http://www.saobentodosapucai.sp.gov.br